
ПРИКАЗ 

No /jl/ 

" Ja t?J 

г. Москва 

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
по вопросу установления стоимости обучения по дополнительным образовательным 

программам. 

В соответствии с решением ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу установления 
стоимости обучения по дополнительным образовательным программам. 
(протокол № 03/16 от 25 марта 2016 г.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «Об установлении 
стоимости обучения по дополнительным образовательным программам: 

Название программы 
Стоимость 

Стоимость 

№ п/п профессиональной 
Длительность, очного 

обучения 
дистанционного 

а к.часов 
обучения (руб.) переподготовки 

(руб.} 

1 «Менеджмент 252 52900 14900 

государственных, 

муниципальных и 

корпоративных закупок» с 

присвоением квалификации 

«Специалист в сфере закупок» 
2 «Менеджмент 306 63800 17800 

государственных, 

муниципальных и 

корпоративных закупок» с 

присвоением квалификации 

«Эксперт в сфере закупок» 

3 Проведение энергетических 72 22000 15000 

обследований с целью 

повышения энергетической 

эффективности и 

энергосбережений 

(протокол № 03/16 от 25 марта 2016 г.) 



2. Ректорату, учебной части, международной части, финансово-экономической части, 
дирекциям филиалов, институтов и центров подготовки, подразделениям, оказывающим 

платные образовательные услуги, принять настоящее решение к исполнению. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике 

НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдю1<0ву. 

Рекrор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 


